

## **Demir Tolke- & Rådgivningservice ApS**

Ravnshøjvej 218  
3460 Birkerød  
CVR nr. 25 31 04 62

Ekstern årsrapport for 2018

(19. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Demir Tolke- & Rådgivningsservice ApS  
Ravnsnæsvej 218  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 25310462  
Hjemsted: Rudersdal  
Stiftet: 1. april 2000  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Hasan Demir

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL  
A1566018

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tolke- og rådgivningsservice, investering og udlejning af ejendomme samt dermed relaterede opgaver.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 3.882.115.

Egenkapitalen udgør kr. 9.672.922.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		5.159.073	942.875
Personaleomkostninger.....	1	-863.402	-879.220
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	-297.185	-289.800
Andre driftsomkostninger .....		<u>-29.267</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		3.969.219	-226.145
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		637	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-143.275</u>	<u>-40.043</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		3.826.581	-266.188
Skat af årets resultat .....	3	<u>55.534</u>	<u>46.752</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u>3.882.115</u>	<u>-219.436</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		3.882.115	-219.436
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u>3.882.115</u>	<u>-219.436</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Grunde og bygninger .....		2	7.799.121    9.736.139
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		2	119.119    292.508
Indretning af lejede lokaler .....		2	<u>63.019</u> <u>88.805</u>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>			<u>7.981.259</u> <u>10.117.452</u>
Andre tilgodehavender .....			<u>293.900</u> <u>293.900</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>			<u>293.900</u> <u>293.900</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>			<u>8.275.159</u> <u>10.411.352</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....			15.000    248.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			4.213.897    0
Selskabsskat .....			74.000    28.000
Udskudt skatteaktiv .....			<u>108.504</u> <u>52.998</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>			<u>4.411.401</u> <u>329.348</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>			<u>3.025.872</u> <u>1.137.413</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>			<u>7.437.273</u> <u>1.466.761</u>
<b>AKTIVER .....</b>			<u>15.712.432</u> <u>11.878.113</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....			125.000    125.000
Overført resultat .....			9.547.922    5.665.807
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			<u>0</u> <u>0</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>		<u><b>9.672.922</b></u> <u><b>5.790.807</b></u>
Gæld til kreditinstitutter .....	5	4.272.179	4.532.000
Gæld til selskabsdeltagere .....	5	1.210.558	1.207.493
Depositum .....		<u>89.125</u>	<u>96.125</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>5.571.862</b></u>	<u><b>5.835.618</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	5	110.000	108.000
Anden gæld .....		<u>357.648</u>	<u>143.688</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>467.648</b></u>	<u><b>251.688</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<u><b>6.039.510</b></u>	<u><b>6.087.306</b></u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u><b>15.712.432</b></u>	<u><b>11.878.113</b></u>
Eventualforpligtelser .....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	7		

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

**2017**

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	744.288	750.631
Pensioner .....	96.485	96.485
Andre omkostninger til social sikring .....	22.629	32.104
	<u>863.402</u>	<u>879.220</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>863.402</u>	<u>879.220</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>3</u>	

### 2 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>	<b>Biler</b>	<b>Indr. af lejede lok.</b>
Kostpris pr. 1. januar 2018.....	10.081.236	349.921	645.000	257.858
Tilgang .....	974.752	0	0	0
Afgang .....	<u>-2.747.493</u>	<u>-46.000</u>	<u>-495.000</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>8.308.495</u>	<u>303.921</u>	<u>150.000</u>	<u>257.858</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....	-345.097	-265.180	-437.233	-169.053
Årets afskrivninger .....	-164.277	-40.622	-66.500	-25.786
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>	<u>46.000</u>	<u>428.733</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	<u>-509.374</u>	<u>-259.802</u>	<u>-75.000</u>	<u>-194.839</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....	<u>7.799.121</u>	<u>44.119</u>	<u>75.000</u>	<u>63.019</u>

### Afskrivninger

**2017**

Bygninger .....	164.277	98.736
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	40.622	36.278
Biler .....	66.500	129.000
Indretning af lejede lokaler .....	<u>25.786</u>	<u>25.786</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>297.185</u>	<u>289.800</u>

## Noter

### 3 Skat af årets resultat

**2017**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets regulering af udskudt skat .....	-55.506	-55.594
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	-28	8.842
	<u>-55.534</u>	<u>-46.752</u>

	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
<b>4 Egenkapital</b>				
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	5.665.807	-	3.882.115	9.547.922
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
	<u>5.790.807</u>	<u>0</u>	<u>3.882.115</u>	<u>9.672.922</u>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	1/1-18 Gæld i alt	Afdrag 2018	31/12-18 Gæld i alt	Afdrag 2019	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld .....	4.532.000	257.821	4.382.179	110.000	3.782.179
Anden gæld .....	1.303.618	0	1.210.558	0	0
Leasingforpligtelser .....	96.125	96.125	0	0	0
	<u>5.931.743</u>	<u>353.946</u>	<u>5.592.737</u>	<u>110.000</u>	<u>3.782.179</u>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabets har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter og pengeinstitut er der pant for kr. 4.530.946 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 4.492.978.